PORTARIA DA REITORIA Nº 010 DE 02 DE MARÇO DE 2023.

A Reitora Do Centro Universitário De Sete Lagoas - UNIFEMM, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Revogar a Portaria da Reitoria nº 102/2022 de 09 de novembro 2022, que

designou a composição do Comitê de Ética em Pesquisa do UNIFEMM –

CEP/UNIFEMM, para exercerem as atividades inerente ao CEP do Centro

Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Reitora Centro Universitário de Sete Lagoas -

UNIFEMM

Clicksign 9096e786-3f52-422e-92ff-a8ca38afbe3f

Portaria nº 10 de Revogação Comitê de Ética em Pesquisa - UNIFEMM.pdf
Documento número #9096e786-3f52-422e-92ff-a8ca38afbe3f

Hash do documento original (SHA256): f2e02816b4d09e157d017255d28a43fb09b76fea5993f60e1e9158f854a2cb0c

Assinaturas

Viviane Tompe Souza Mayrink

Viviane Tompe Souza Mayrink

CPF: 032.198.616-44

Assinou como parte em 02 mar 2023 às 17:26:11

Log

02 mar 2023, 17:15:22 Operador com email geisa.pinheiro@unifemm.edu.br na Conta af10b715-085b-443f-aea6-

38d370cd5c0f criou este documento número 9096e786-3f52-422e-92ff-a8ca38afbe3f. Data

limite para assinatura do documento: 09 de março de 2023 (17:13). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

02 mar 2023, 17:15:23 Operador com email geisa.pinheiro@unifemm.edu.br na Conta af10b715-085b-443f-aea6-

38d370cd5c0f adicionou à Lista de Assinatura:

viviane.mayrink@unifemm.edu.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura manuscrita.

Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Viviane Tompe

Souza Mayrink e CPF 032.198.616-44.

02 mar 2023, 17:26:12 Viviane Tompe Souza Mayrink assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

viviane.mayrink@unifemm.edu.br. CPF informado: 032.198.616-44. Assinatura manuscrita com

hash SHA256 prefixo fa893b(...), vide anexo 02 mar 2023, 17-26-11.png. IP: 200.139.87.98.

Componente de assinatura versão 1.458.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

02 mar 2023, 17:26:12 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

9096e786-3f52-422e-92ff-a8ca38afbe3f.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 9096e786-3f52-422e-92ff-a8ca38afbe3f, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de março de 2023. Versão v1.20.0.

9096e786-3f52-422e-92ff-a8ca38afbe3f Página 1 de 2 do Log

Anexos

Viviane Tompe Souza Mayrink

Assinou o documento enquanto parte em 02 mar 2023 às 17:26:11

ASSINATURA MANUSCRITA

Viviane Tompe Souza Mayrink

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo fa893b(...)

02 mar 2023, 17-26-11.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de março de 2023. Versão v1.20.0.

9096e786-3f52-422e-92ff-a8ca38afbe3f Página 2 de 2 do Log

		2023-03-02T20:26:15+0000
	Signature